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דלתות פנדור - עמוד הבית



 
 
    חדשות פנדור

 

 
    
        
        
            לכל שאלה על התאמות הנגישות של חברתנו ניתן לפנות לרכז נגישות במייל: Yoelp@pandoor.co.il
        

    

    
    
        
        
            אולמות התצוגה פתוחים לשירותיכם. לבירורים בטלפון 5058* או 03-9555000
        

    

    
    






    
        
 
    מבצעים חמים על דלתות פנים בפנדור

    פנדור חברת דלתות הפנים הגדולה בישראל לא מתפשרת על איכות מוצריה ושביעות רצונם של לקוחותיה ולכן מציעה לכם את דלתות הפנים הידועות והאיכותיות שלנו במבצעים מתחלפים שמשתנים מעת לעת ומוזילים לכם את הרכישה. כדאי להישאר מעודכנים באתר ובאולמות התצוגה השונים.
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    דלתות פנדור דלתות פנים - סימן שלא התפשרתם!

    בחרתם בדלתות פנדור? לא התפשרתם! חברת פנדור זוכה כבר 26 פעמים ברציפות בתואר "יצרנית דלתות הפנים הטובות והדקורטיביות ביותר בישראל" בסקרי מכון גיאוקרטוגרפיה בעבור "המבחן של המדינה". החברה מספקת דלתות פנים ללמעלה מ-35,000 יחידות דיור בשנה (כלומר, למעלה מ-200,000 דלתות פנים), ללקוחות פרטיים ולפרויקטים קבלניים מהמובילים בשוק הנדל”ן. דלתות הפנים של פנדור מיוצרות בסטנדרטים גבוהים, בפס ייצור ייחודי השומר על תווי תקן של איכות וגימור מן ההתחלה. אופן הייצור הממוחשב שלנו שהחל כבר ב-1996, פרץ את גבולות הסטנדרט, ואיפשר התאמה אישית של הסחורה לטעם העיצובי ולצרכים הטכניים של כל לקוח ולקוח. כלל דגמי דלתות הפנים שלנו מצטיינים באיכות גבוהה של ייצור וגימור, עיצוב ייחודי עם מגוון אפשרויות לעיצוב, ואיכות המוכיחה את עצמה בכל פעם מחדש. תוכלו למצוא אצלנו:

	דלתות פנים בהתאמה אישית
	קולקציה עשירה במגוון עיצובים מיוחדים
	תו תקן של איכות וגימור


אנו מזמינים אתכם להציץ בקולקציה החדשה שלנו באתר או באולמות התצוגה ברחבי הארץ

 
 








    
    
        דגמים מומלצים בפנדור

        דלתות פנים של דלתות פנדור מעוצבות בסגנון שאי אפשר להתעלם ממנו. אלו יצירות שהומצאו ויוצרו באהבה ובתשומת לב אישית לפרטים הקטנים ביותר מחומרי גלם איכותיים ועד רמת גימור גבוהה ומוקפדת.
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        לקוחות מספרים
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                    אורי ורדי , אשדוד
                    היום התקינו בביתנו דלתות פנדור.
ברצוננו לציין את העבודה המקצועית המסורה והאדיבה של המתקין לירן דבש ועוזרו מיכאל. 
כמו כן ברצוננו לציין את הליווי האדיבות והמקצועיות של סוכן המכירות יורם דיין מסניף נתניה. הלוואי וירבו כמותכם בישראל.
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                    עמליה ברגר , תל אביב
                    תודה לליאור גברעם מסניף דן דיזיין על השירות יוצא מהכלל!  מקצועי, אדיב וגם בטלפון אפשר לשמוע שהוא מחייך! תודה על החווית קנייה אחרת.
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        מאמרים

        בחירת דלתות פנים אינה עניין של מה בכך. השוק מוצף במגוון של דלתות מסוגים ואיכויות שונות, מה שלעיתים מקשה עלינו את הבחירה. היות ודלתות פנדור מתמחה אך ורק בדלתות פנים כבר 30 שנה, צברנו ניסיון, מומחיות וידע ברמות הגבוהות ביותר. במאמרים הבאים תוכלו להעמיק את הידע וההבנה שלכם כלקוחות בעולם הדלתות, מה שיקל עליכם לבצע רכישה חכמה, אשר תשרת אתכם שנים קדימה.
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